
mailto:antonin.stanek@olomouc.eu
mailto:petra.pospisilova@
mailto:jitka.kmonickova@olomouc.eu


  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele: SMOL/OSMK/109C/185/2016/ZG k SOD č.            

OSMK/SOD/002304/2016/Zem 
  

 

 
  

 

2 

 

Výše uvedená smlouva o dílo č. OSMK/SOD/002304/2016/Zem, SMOL/OSMK/109C/134/2016/ZG ze dne 24. 8. 2016 

(dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno. 

 

II. Předmět dodatku  

 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínu plnění a provedení dodatečných prácí vy-

plývajících ze Změnového listu, který si s mluvní strany před podpisem tohoto dod atku odsouhlasily.  

2. Tento dodatek upravuje provedení dodatečných prací uvedených ve Změnovém listu č. 1 

  

 

III. Znění dodatku 

 

ČÁST A – změna termínu plnění 
 

1. Čl. IV. Termín plnění a místo plnění odst. 1 písm. c) smlouvy o dílo se mění na základě dohody obou smluvních 

stran následovně: 

Text: Zhotovitel se zavazu je zrealizovat předmět plnění v  těchto termínech: 

     - provedení díla :  do 6 týdnů od zahájení stavebních prací 

se mění takto: 

     - provedení díla :   do 8 týdnů od zahájení stavebních prací 

 

ČÁST B – změna ceny díla 

1. Vzhledem k výše uvedenému se čl. V Cena d íla a platební podmínky odst. 1 smlouvy o dílo ve znění  

„Celková cena je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky ve výši 

1.020.000,- Kč bez DPH a 1.234.200,- Kč vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy. Celková 

sjednaná cena díla vč. DPH je cenou nejvýše přípus tnou.“ 

mění se text 

„Celková cena je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky ve výš i 

1.219.445,58 Kč bez DPH a 1.475.529,15 Kč vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy. Celko-

vá sjednaná cena díla vč. DPH je cenou nejvýše přípus tnou.“ 

 

SO Název stavebního objektu  
Cena bez DPH  

dle SoD 

Méněpráce  

dle Dodatku č. 1  

bez DPH 

Méněpráce  

dle ZL 

Vícepráce  

dle Dodatku č. 1  

bez DPH 

Vícepráce  

dle ZL 

Cena bez DPH 

včetně  dodatků  

101.1 Příprava území  344.116,12     344.116,12 

101.2 Komunikace 598.131,39   199.445,58  797.576,97 

101.3  

VON 

Založení trávníku 

Vedlejší a ostatní náklady 

5.299,74 

72.452,75 
    

5.299,74 

72.452,75 

Cena celkem 1.020.000   199.445,58  1.219.445,58 

DPH 21%      256.083,57 

Cena celkem včetně 21% DPH  1.234.200   241.329,15  1.475.529,15 

 



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele:  Číslo dodatku objednatele: SMOL/OSMK/109C/185/2016/ZG k SOD č.            

OSMK/SOD/002304/2016/Zem 
  

 

 
  

 

3 

2. Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, jakožto příloha č. 3 smlouvy o dílo se mění položkovým 

rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlaseným Změnovým listem.  

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své 

dispozici vyhotovení Změnového listu včetně položkového rozpočtu. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet, který byl součástí Změnového listu č. 1  

 

IV. Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v  platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Tento do-

datek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma  smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si 

tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými 

podpisy stvrzují. 

 

 

Podpisy a otisky razítek s mluvních stran  

 

V Olomouci, dne:   V Olomouci, dne:  

 

 

 

 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

………………………………. 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D.  

primátor 

statutární město Olomouc 

 

 

 

 

 

 

............................................. 

                                    Jaroslav Opluštil  

                                 jednatel společnosti 

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o.  

 


